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LORRAINE EV.

Turnierformat
Brutto

Rang 1 - GC SaarLorraine 2

Einzel - Gewertet (6 von 7)
Name

Maurer, Henrik

Dittmar, Marco

Erkens, Marcus

Weber, Hans Joachim
Braun, Hugo

Biehl, Dominique

Oran, Frank

Rang 2 - EGC Westpfalz 2

Einzel - Gewertet (6 von 8)
Name

Winkmann, Harald
Reichert, Frank

Fuhrmann, Robert

Sutter, Albert

Freitag, Thilo

Jacob, Eric

Weber, Peter

Gros, Wolfgang
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Wertungsart der Runde

Einzel

Ergebnisliste - AK50 Herren 5.Liga Spieltag 1

Heimatclub
Saar-Lorraine e.V, GC
Saar-Lorraine e.V, GC
Saar-Lorraine e.V, GC
Saar-Lorraine e.V, GC
Saar-Lorraine e.V, GC
Saar-Lorraine e.V, GC

Saar-Lorraine e.V, GC

Heimatclub
Westpfalz, Erster GC
Westpfalz, Erster GC
Westpfalz, Erster GC
Westpfalz, Erster GC
Westpfalz, Erster GC
Westpfalz, Erster GC
Westpfalz, Erster GC
Westpfalz, Erster GC

Anzahl an Runden
Zahlspiel 1

L3 AK50 Herren 5.Liga Spieltag 1
GOLFCLUB Golfclub Saar-Lorraine e.V - 06.05.2023 BITCHE

HCPI®
11,2
12,3
10,2
16,8
14,8
17,9
21,5

HCPI®

11,6
14,7
15,0

(GOLEF

« BITCHE
580
C.HCP Gesamt
14 90
15 94
13 97
21 98
19 98
23 103
27 (106)
589
C.HCP Gesamt
15 96
19 97
19 98
14 99
17 99
16 100
17 (103)
19 (105)
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Rang 3 - GP Pfélzerwald

Einzel - Gewertet (6 von 8)

Name Heimatclub HCPI®
Perez, Alex Pfalzerwald, GP 22,0
Zimmermann, Udo Pfalzerwald, GP 14,8
Heitzmann, Gerald Pfalzerwald, GP 14,7
Brodel, Jurgen Pfalzerwald, GP 19,4
Schlemmer, Mario Pfalzerwald, GP 15,5
Grunnagel, Reinhard Pfalzerwald, GP 19,7
Kretner, Alfred Pfalzerwald, GP 15,4
Vandercar, James Pfalzerwald, GP 20,2
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C.HCP
28
19
19
24
20
25
19
25

597

Gesamt
95
97
98

101

103

103
(103)
(117)
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